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Szanowni Państwo,  

w imieniu Stowarzyszenia WIOSNA, które organizuje Szlachetną Paczkę i Akademię 
Przyszłości, zwracam się do Państwa z wielką prośbą o wsparcie w udostępnieniu materiałów 
promujących wolontariat w obu programach społecznych.   

Każda wzmianka w przestrzeni, którą Państwo dysponujecie, przybliży nas do zrekrutowania 
brakującej liczby wolontariuszy, a co za tym idzie – do pomocy rodzinom w trudnej sytuacji 
finansowej i dzieciom, które nie wierzą w siebie. 

Akademia Przyszłości od ponad 20 lat wspiera dzieci z niską samooceną. Wolontariusz lub 
wolontariuszka uczestniczy w cotygodniowych, indywidualnych zajęciach z przypisanym 
dzieckiem, poświęca mu czas i uwagę, poznaje przyczyny braku wiary w siebie i towarzyszy 
w budowaniu samooceny oraz realizacji marzeń. W całym kraju ok. 2 tys. dzieci czeka na 
swojego wolontariusza lub wolontariuszkę z Akademii Przyszłości. Każdy nowy wolontariusz 
to szansa dla kolejnego dziecka na to, by iść przez życie z podniesioną głową. 

Szlachetna Paczka to jeden z najskuteczniejszych i najbardziej rozpoznawalnych programów 
społecznych w Polsce, dzięki któremu każdego roku zmienia się życie tysięcy rodzin w 
potrzebie. Niepełnosprawność, skutki nieszczęśliwego wypadku, choroba w rodzinie, 
samotność, starość – do Paczki trafiają najbardziej potrzebujący, którzy otrzymują 
spersonalizowane wsparcie materialne oraz odzyskują nadzieję na realną zmianę w życiu. 
Wolontariusze odwiedzają takie osoby, poznają ich historie oraz potrzeby i pośredniczą w 
przekazywaniu Paczek od darczyńców. Szlachetna Paczka poszukuje w tym roku ponad 11 
tysięcy wolontariuszy i wolontariuszek z całego kraju, by móc odmieniać na dobre życie 
tysięcy rodzin.  

By dołączyć do wolontariatu, wystarczy wypełnić krótki formularz na stronie programu. W 
przypadku Szlachetnej Paczki jest to: www.szlachetnapaczka.pl, w przypadku Akademii 
Przyszłości: www.akademiaprzyszlosci.org.pl.  

Państwa działanie może przynieść zmianę w życiu dzieci i całych rodzin z Państwa okolicy – 
wystarczy, że udostępnicie Państwo materiały promujące wolontariat.  

W imieniu Stowarzyszenia dziękuję za każde działanie, które możecie Państwo podjąć, by 
zachęcić do udziału w wolontariacie Akademii Przyszłości bądź Szlachetnej Paczki 

 

Z wyrazami szacunku 
Bartłomiej Kałużny 
Koordynator ds. Promocji 
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